

9 TEMMUZ 2005

CUMARTESİ

YIL 22

SAYI 1282

FIYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

KURDUĞUNUZ CUMHURİYET
İÇİN SİZLERE MINNETTARIZ



İlçemiz'e hizmet yarışı BORSAB'a Enerji Verildi

17 Nisan 2003 Tarihli BORSAB ön Protokolü çerçevesinde Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası tarafından taahhüt edilen enerji altyapısı çalışmaları tamamlanmıştır.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Tekeli, Yönetim Kurulu Başkanı Habib Esel, BORSAB Temsilcileri Hıdır Akyürek Murat Şeker ve çok sayıda

Oda Meclisi Üyesinin katılımları ile 08 Temmuz 2005 Perşembe günü B O R S A B 'da gerçekleştirilen açılış töreni ile , Bozüyük Organize Devamı sayfa 3'de



Atatürk Köşkü Tadilatı ve Pazaryeri İçin Start Verildi

Bu yıl İstanbul'da yapılan ve dünyaca ünlü mimarların bir araya geldiği XXII. Dünya Mimarlık Kongresi UIA 2005 İstanbul'a katılan Bozüyük Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu Bozüyük'e döndü.

Bozüyük Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu 22. Dünya Mimarlık Kongresinde Hilton Kongre ve Kültür Merkezi, Dünya Mimarlık Kongresi, Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı, ITÜ Taşkılla Binası ve Cemal Reşit Rey Konser Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliklere katılarak dünyaca ünlü mimarlarla bir araya geldi. Bozüyük

İçin hazırlanan projelerden daha modern ve estetik boyutlar kazandırılması amacıyla görüşmeler yapan Başkan Berberoğlu Devamı sayfa 3'de



İl İdare Şube Başkanları Toplantısı Yapıldı



Müdür V. Gülseher GÜL tarafından daha önce kurum birim amirlerine verilmiş olunan hizmet içi eğitimle ilgili bilgi verildi.

İl Sağlık Müdürü Dr. M. Ali Fidan, İl ve ilçelerdeki SSK birimlerinin Sağlık Bakanlığına devri sonucunda yürütülen çalışmalar ve hastaların hastanelerdeki tedavileri hakkında bilgi verirken, daha önceki toplantılarda görüşülen okullaşma oranının yüzde 100'e ulaşması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi ile ilgili çalışmaların devamının sağlanmasına karar verildi.

Ayrıca toplantıda, 2005-2006 kış sezonunda yapılacak yakacak yardımların dağıtımında gerekli hassasiyetin ve dikkatin gösterilmesi görüşüldü.

Bilecik Vall Yardımcısı Abdurrahman İnan, "Kamu kurum ve kuruluşları koordineli bir şekilde çalışacak" dedi.

İnan, Eğitim Hizmetleri Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü'nde düzenlenen İl İdare Şube Başkanları toplantısında, değişik amaçlarla kamu kurum ve kuruluşlarına müracaatta bulunan vatandaşlara güler yüzlü davranmak gerektiğini

söyledi.

Toplantıda, iş için müracaatta bulunan vatandaşlarla birlikte kamu kurum ve kuruluşlarında alt birimlerde çalışan personel ile olan diyaloglarda yürürlükte bulunan İnsan Hakları ile ilgili Yönetmelik hükümlerine uyulması, "Kamu Görevlileri Etik Sözleşmesi" ile ilgili olarak Defterdarlık Personel

CHP İLÇE BAŞKANLIĞININ BİRİNCİ BASIN AÇIKLAMASI

2004 yılı Kasım ayından bu güne dek İlçe Başkanlığı görevini yürütmekteyim. 12 Temmuz 2005 Salı günü Uğur Mumcu Kültür Merkezi Yeni Belediye Dükkan Salonunda saat 11.00 da Olağan İlçe Kongremizi yapacağız. Başta Parti Örgütü ve çevremden gelen istek üzerine C.H.P İlçe Başkanlığına adaylığımı açıklıyorum.

Kongremize esas teşkil eden Delege Seçimlerimizi huzur içerisinde ve C.H.P. ye yakışan bir organizasyon ile tamamladık. Bundan dolayı seçime katılan tüm partililerimize şahsım ve yönetim kurulumuz adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Yine özel ve genel teşebbelerden dolayı seçime katılamayan ancak bizzat ve telefon ile mazeretlerini bildiren partililerimizde ayrıca teşekkür ediyorum.

Bozüyük İlçe Örgütü olarak ilk görevimiz partimizi en iyi şekilde temsil etmektir. Bu güne kadar bu anlayış ile çalıştık. Siyaset anlayışımızı sadece Ankara paralelinde sürdürmekle kalmayıp kendi yaşamı Devamı sayfa 3'de

İŞVERENLERİN DİKKATİNE

Bilindiği üzere, E-Bildirge kapsamında aylık prim ve hizmet belgelerinin internet ortamında alınmasında, sigortalıların "adı", "soyadı", "T.C. Kimlik numarası" alanlarına girilen bilgilerin doğru olması hususunda, herhangi bir kontrol bulunmayıp, bu alanlara girilen bilgilerin Kurumumuz teşkilatı bünyesindeki kayıtlardan farklı olması durumunda, söz konusu alanlar kırmızı renkte gösterilerek uyarı mesajı verilmekte, ancak belge onaylanmaktadır.

Ancak, bir yıldan beri devam eden uygulama neticesinde, hatalı bilgileri içeren aylık prim ve hizmet belgelerinin verilmesi devam etmektedir ve hatalı kayıtların düzeltilmediği anlaşılmıştır.

2005/Kasım ayı dahil bundan böyle internet ortamında hatalı bilgi içeren aylık prim ve hizmet belgesi alınmayacağından, herhangi bir idari para cezisi ile karşı karşıya kalmamanız için işyerinde çalıştığınız sigortalıların nüfus cüzdanı sureti ve T.C. Kimlik numarası, bilgileri ile bağlı olduğunuz sigorta il / sigorta müdürlüğünde müracaat ederek hatalı kayıtları düzelttiğiniz gerekmektedir.

Yeni Bozüyük

Basın Milletini
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

9 TEMMUZ 2005 SAYFA 3

BORSAB'a Enerji Verildi

Sanayi Bölgesine elektrik verilmiş bulunmaktadır.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'ndan alınan bilgiye göre BORSAB Enerji nakli hattı ilk etabının uzunluğunun 4500 mt. olduğu, yine mevcut Hat geriliminin 34.500 volt 3.0 iletken, 1 indirici merkez 25 mw.lık hattın hücre ile alınmış olduğu bu sayede de tüm hatların gelecekteki büyümeye göre altyapı olarak tefris edildiği belirtilmiştir.

Ayrıca 3 çıkışı 34600 volta b.c 3.8 mw ılık dağıtıcı merkezin tamamlandığını BORSAB da yatırıma başlayan 12 yatırımcının arsalarına kadar enerjinin başarıyla verildiği, Dağıtıcı Merkezin de ilerdeki büyümeye göre tefris edilmiş olduğunu TEDAS tarafından ölçüm hücrelerinin



Onaylandığı ifade edilmiştir.

Açılış programına katılan Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi ve Oda Üyesi yatırımcı firma temsilcileri ile basın mensupları bölgede incelemelerde bulunmuşlar ve halen yatırımlarına devam eden Göçlü (Eurodecor) firması temsilcilerinden yatırımları hakkında bilgi almışlardır.

Atatürk Köşkü Tadilatı ve Pazaryeri İçin Start Verildi

Dünyaca ünlü mimarlarla görüş alış verişinde bulundu. Mimarlarla Bozüyük'te yapılması planlanan kapalı pazar yeri, terminal binası, alış-veriş merkezi ve Atatürk Köşkü'nün restorasyon çalışmaları

Konularında toplanılar yapan Başkan Berberoğlu karşılıklı görüşme imkanı bulduğu mimarları Bozüyük'e davet etti.

XXII. Dünya Mimarlık Kongresi'ni 2005 İstanbul ile eş zamanlı olarak Lütfi Kırdar

Kongre Sarayı ile Hilton Exhibition'daki salonlarda düzenlenen ve UIA 2005 Dünya Mimarlık Kongresi için dünyanın dört bir yanından gelen 7 binin üzerinde mimarın akınını uğrayan UIA Uluslararası Yapı ve Mimarlık Fuarı'na da geçen Başkan Berberoğlu yapı malzemeleri ve mimarlık sektörlerindeki yenilikleri de yakından takip etti.



Lütfen Çevremizi
Temiz Tutalım

CHP İLÇE BAŞKANLIĞININDAN BASIN AÇIKLAMASI

bölgemizin özel şartlarında göz önüne alarak geliştirilmeye çalıştık. Kendi kapısının önünü süpüren bir anlayış içinde olduk.

Belediye Meclis Üyelerimiz ile çok uyumlu bir çalışma sergiledik. Daha önce yapılmamış çalışmalara beraber imza attık. Yine İl Genel Meclisi Üyemiz ve Belediye Başkanlarımızla karşılıklı güven duygusu içerisinde partimizin ve bölge insanlarının menfaatli için çalıştık. T.B.B.M. deki temsilcimiz Sn. Yaşar TÖZÜN ile şimdiye kadar yaşamış olan en verimli çalışma dönemini geçirdik.

Tümüne şa h s i m ve yönelim kurulumuz adına ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.

Bu Kongremiz Partimizin her platformda iktidara yürüyüş kongresi olacaktır. İdeallimiz siyasi araç olarak değil amaç olarak yapmaktır. Bunun dışındaki hiçbir söylem ve kullu bizi ilgilendirmiyor. Kavga için değil hizmet için bu değerli makama adayım. Yeni oluşacak yönetim kurulumuz yapacağı çalışmalar ile kısa zamanda partililerimizin ve tüm halkımızın takdirini kazanacaktır.

Değişen dünya ile beraber siyaset yelpazesinin değişimi de kaçınılmazdır. Önemli olan bu değişime ayak uydurabilmektir. Gönümüz herkesi kucaklayacak kadar geniş ve sevecandır. Bu güne kadar beraber çalıştığımız ve bu bayrak yarışından ayrılan arkadaşlarımıza yaptıkları hizmetlerden dolayı partimiz adına sonsuz teşekkürler ediyorum. Yapılacak olan Kongremiz bir gelişme ve yarış şeklinde değil sözün havası içerisinde gerçekleşecektir. Tüm partililerimiz ve sevgili halkımız kongremize davetlidir. Ayrıca yaptığımız çalışmaların halkımıza ulaştırılmasında büyük payı olan yerel basınımızın tüm temsilcilerinde ayrı ayrı teşekkür ederken, hepimizi Olağan İlçe Kongremize bekliyoruz. Kamu oyuna saygılarla duyururuz.

Derya ÇEVİK
CHP Bozüyük
İlçe Başkanı

Haburda Kürdistan Kaşesi Krizi



Irak'a yük taşıyan ve pasaportlarına "Kürdistan" kaşesi vurulmasına tepki gösteren tanker şoförleri, Habur Sınır Kapısı'nda bekleme kararı aldı. Karar nedeniyle sınırdaki uzun araç kuyrukları oluştu.

Aylardan beri Adana, Mersin ve Batman'da yük almak için kuyruktaki bekleyen tanker şoförleri, şimdi de Habur Sınır Kapısı'nda kuyruk çilesi çekmeye başladı. Irak'a yük taşıyan şoförler 4 Temmuz tarihinden itibaren uygulamaya konulan ve Halil İbrahim Gümrük Kapısı'nda Peşmergeler tarafından çıkışta vurulan "Kürdistan of Irak" kaşesi uygulaması üzerine, sınırda bekleme kararı aldı. Vurulan kaşe yüzünden pasaport kontrolü yapılan her yerde sıkıntı yaşadıklarını söyleyen şoförler, "Kürdistan" ibaresini istemediklerinin altını çizdi. Kuyruktaki bekleyen tanker şoförü İhan Turan, "Bir aydan beri Adana'dan yük almak için kuyruktaki bekliyorduk. Türk firmaları Irak'a gönderdikleri malın karşılığını alamayınca haklı olarak geçici süreliğine mal göndermeyi

Durdurmuşlardı. Mecburen orada kuyruktaki bekledik. Irak ve Türk tarafı anlaşılınca sonra biz de yükümüzü alarak Irak'a geçmek için Habur Sınır Kapısı'na geldik.

Tam Irak'a geçecekken Kuzey Irak bölgesine bakan Peşmergelerin, arkadaşlarımızın pasaportlarına "Kürdistan" kaşesi vurduğunu duyduk ve Habur Sınır Kapısı'na girmeden 4 gündür burada kuyruktaki bekliyoruz" diye konuştu.

Zaten şu ana kadarki cezaları yetmiyormuş gibi şimdi de kaşeleri yüzünden sıkıntı çekiyoruz" diyen Turan, "Bu kaşe yüzünden giriş-çıkış yapan tüm arkadaşlarımız sıkıntıya yaşadı. Bizler artık aynı şeyleri yaşamak istemiyoruz. Bunun için 'Kürdistan' kaşesinin vurulmasına karşıyız. Bu yüzden de bekleme kararı aldık" şeklinde konuştu.

Yeni uygulama yüzünden Habur Sınır Kapısı'ndan geçme kararı alan şoförler, uzun araç kuyrukları oluştu.

Karaman, TCDD Genel Müdürlüğü görevine döndü.

Pamukova'da geçen yılki "hızlandırılmış tren" kazasının ardından görevinden alınan TCDD Genel Müdürü Süleyman Karaman, Ankara Bölge İdare Mahkemesi'nin verdiği karar doğrultusunda, görevine geri döndü.

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım,



Süleyman Karaman'ın görevden alınmasına Ankara Bölge İdare Mahkemesi'nde

Yaptığı itirazın ardından görevden alınma işleminin iptal edilmesi üzerine, Karaman'ın göreve ladesini onayladı.

Bunun üzerine Karaman, bugün saat 17.00'de TCDD Genel Müdürlüğü'ne giderek, lade kararını tebliğ etti ve yeniden görevine başladı. Karaman, 21 Eylül 2004 tarihinde görevinden alınmıştı.

Yaz Aylarında Dişlere Dikkat

Fazla şekerli, çok sıcak ve soğuk gıdaların üst üste tüketilmesi gibi nedenlerle, yaz aylarında dişlerin enfeksiyonlara daha açık hale geldiği, bol su tüketiminin ise dişleri rahatlattığı bildirildi.

Seiçuk Üniversitesi Ağız, Diş, Çene Hastalıkları ve Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ercan Durmuş, sıcakların artmasıyla, vücudun hararetilerinin giderilmesi için aşırı gıda tüketildiğini ifade ederek, "Yaz aylarında aşırı sıcak, fazla şekerli, sıcak ve soğuk gıdaların üst üste tüketilmesi, vitamin eksikliği ve vücut direncinin düşmesi dişlerimiz tehdit ediyor. Kış aylarında bizi rahatsız etmeyen diş kökünde ve diş etindeki küçük enfeksiyonlar, yaz aylarında aşırı sıcaklarla ve sevdiğimiz etkenlerle artarak, şiddetli ağrılara neden olabiliyor" dedi.